

Konkurs odbędzie się przy Zespole Pałacowo-Parkowym - siedzibie Zespołu „Śląsk” oraz tzw. starym parku i błoniach przy Alei Kasztanowej w Koszęcinie, zgodnie z przepisami AIAT.

## Sobota 8 sierpnia 2015

**12:00-14:30** I Konkurencja - prezentacja zaprzęgów na dziedzińcu pałacowym

**14:30** Parada zaprzęgów w parku pałacowym i na ulicy Sobieskiego

**15:30-20:00** Koncerty i atrakcje w Zespole Pałacowo - Parkowym (scena plenerowa)

**21:00** Zakończenie

## Niedziela 9 sierpnia 2015

**8:00** II Konkurencja - trasa terenowa (start z parku pałacowego)

**13:00** III Konkurencja - próba zręczności - keggle (stary park)

**16:00** Dekoracja zwycięzców (bezpośrednio po zakończeniu kegli)

**17:00** Scena plenerowa - muzyka

**20:00** Zakończenie



Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny  
ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin  
tel. +48 34 310 64 15; fax: +48 34 310 64 16  
e-mail: info@zespolslask.pl  
[www.zespolslask.pl](http://www.zespolslask.pl)

Institucja Kultury  
Samorządu Województwa Śląskiego

 Śląskie. Pozytywna energia



**CIAT – I MIĘDZYNARODOWY KONKURS TRADYCYJNEGO POWOŻENIA O TROFEUM ŚLĄSKA**  
Koszęcin 8-9 sierpnia 2015 roku



**M. K. Szuster®**

**Śląsk**   
Zespół Pieśni i Tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny

# CIAT — I MIĘDZYNARODOWY KONKURS TRADYCYJNEGO POWOŻENIA O TROFEUM

## ŚLĄSKA

### Koszęcin 8-9 sierpnia 2015 roku

Dwudniowy konkurs odbędzie się po raz pierwszy na terenie zrewitalizowanej siedziby Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny. To będzie jedyna taka impreza na Śląsku! Oprócz Zespołu Pałacowo-Parkowego wykorzystany zostanie teren gminy Koszęcin - tzw. stary park przy ulicy ks. Gąski i Alei Kasztanowej oraz ponad 13 km odcinek drogi w lasach Nadleśnictwa Koszęcin.

Podczas imprezy odbędą się liczne wydarzenia, o randze międzynarodowej. Do Koszęcina zjadą powożący z Europy, a podziwiać będzie można nie tylko ich kunszt w trudnej sztuce powożenia, ale także wspaniałe pojazdy i piękne konie. Podczas całego konkursu powożący i pasażerowie będą ubrani w stroje nawiązujące do typu pojazdu i epoki, z której pochodzi ekwipaż.

Dzięki temu - niczym w wehikule czasu - przeniesiemy się na przełom XIX i XX wieku.

Podczas weekendu 8-9 sierpnia w Koszęcinie odbędą się imprezy i wydarzenia towarzyszące, wzbogacone jak zawsze wspaniałą kuchnią śląską.

Wszystkie odwiedzające konkurs panie, będą mile widziane w stosownych kapeluszach! Nagroda za najładniejsze nakrycie głowy.

Wstęp wolny

Organizatorem I MIĘDZYNARODOWY KONKURS TRADYCYJNEGO POWOŻENIA O TROFEUM ŚLĄSKA jest Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” we współpracy z Consus Group, M.K.Szuster, Muzeum Powozów Galowice, Regionalną Dyрекcją Lasów Państwowych Katowice, Gminą Koszęcin, Powozy Marek Doruch a także OSP Koszęcin. Konkurs odbywa się pod patronatem Wiceministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Generalnego Konserwatora Zabytków Pana Piotra Żuchowskiego.

